QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai

giữa ông Lộc Văn Thông với ông Lộc Văn Thơm tại xóm Thống Nhất

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

  Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Điều 105 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm

2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 2215/QĐ-UBND ngày 20/09/2024 của UBND tỉnh
Thái Nguyên về việc công bố danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực đất đai
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường,

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai để thực hiện hòa

giải tranh chấp đất đai giữa ông Lộc Văn Thông với ông Lộc Văn Thơm tại

xóm Thống Nhất, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Thanh Định - Chủ tịch UBND xã Chủ tịch HĐ;

2. Ông: Phạm Phương Thái - Phó Chủ tịch UBND xã Phó CT HĐ;

3. Ông:  Ma Văn Hoài - Chủ tịch UB MTTQVN xã  Phó CT HĐ;

4. Ông:  Lưu Đức Thọ - Công chức Địa chính - XD Ủy viên;

5. Ông  Nguyễn Đình Kỳ - Trưởng công an xã Ủy viên;

6. Bà:  Nông Thị Hiền - Cán bộ Tư pháp – hộ tịch xã Thư ký HĐ;

7. Ông: Lộc Bá Duy - Công chức Địa chính - NN Ủy viên;

8. Ông:  Đinh Thế Tài - Trưởng xóm Thống Nhất Ủy viên;

9. Ông: Ma Văn Vuông - BT chi bộ xóm Thống Nhất Ủy viên;

10. Bà: Nguyễn Thị An - TB CTMT xóm Thống Nhất Ủy viên;

Điều 2. Hội đồng hòa giải có trách nhiệm thẩm tra, xác minh tìm hiểu

nguyên nhân phát sinh tranh chấp, thu thập giấy tờ, tài liệu có liên quan do

các bên cung cấp về nguồn gốc đất, quá trình sử dụng đất và hiện trạng sử

dụng đất. Tổ chức cuộc họp hòa giải có sự tham gia của các bên tranh chấp. Báo

cáo Thường trực Đảng ủy, Lãnh đạo UBND xã bằng văn bản về kết quả hòa giải

tranh chấp.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

      Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

            Trung Hội, ngày        tháng       năm 2024

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND (b/c);

- Như Điều 3 (T/h);

- ông Lộc Văn Thông (để biết);

- ông Lộc Văn Thơm (để biết);

- Lưu;

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

		2024-10-31T07:24:51+0700
	Việt Nam
	Lưu Đức Thọ<tho.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:46:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:46:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:46:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:46:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!